

Informační systém evidence obyvatel

Žádost o informace:

žádám Vás tímto o poskytnutí níže uvedených informací podle zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):

1. *Jaká je maximální a průměrná odezva Informačního systému evidence obyvatel, tj. v Registru rodných čísel, Evidence obyvatel. Evidence občanských průkazů a Evidence cestovních dokladů na vašem úřadě?*
2. *Který úkon v Informačním systému evidence obyvatel je časově nejnáročnější a kolik zabere času?*
3. *Jaký evidujete celkový počet výpadků Informačního systému evidence obyvatel v letech 2014, 2015, 2016 a k datu podání žádosti v roce 2017? Prosím, uveďte údaje za každý rok zvlášť.*
4. *Podporuje váš úřad provoz okresní / lokální databáze Informačního systému evidence obyvatel na lokálním serveru?*
5. *Pokud ano, jaké jsou finanční náklady spojené s jeho provozem?*
6. *Kdo tento provoz zajišťuje? V případě, kdy jej zajišťujete svými vlastními silami, jaká je personální a časová náročnost zajištění tohoto provozu?*

Odpověď:

Vážený pane,

k Vaší žádosti Vám sděluji požadované informace:

1. Maximální a průměrnou odezvu Informačního systému evidence obyvatel zdejší úřad nesleduje a neviduje.
2. Zdejší úřad nevede údaje o časové náročnosti úkonů v Informačním systému evidence obyvatel.
3. Zdejší úřad nesleduje a neviduje počet výpadků Informačního systému evidence obyvatel.
4. Pokud je okresní / lokální databázi myšlen Registr rodných čísel, Evidence obyvatel, Evidence občanských průkazů a Evidence cestovních dokladů, tak není podporován na lokálním serveru úřadu.
5. Nepodporujeme ve smyslu bodu 4, nemáme proto žádné finanční náklady spojené s provozem.
6. Provoz zdejší úřad nezajišťuje ve smyslu bodu 4, nemáme proto žádné personální a časové nároky na zajištění provozu.